
K prodeji, Chata, chalupa, stavba
Číslo inzerátu (ID): 4289401 Datum vydání: 14.11.2024

Cena za nemovitost:

4 700 000 Kč

Lokalita:
Praha-východ

Nabízíme k prodeji chatu po rozsáhlé rekonstrukci interiéru, při
které byl kladen důraz na kvalitu zpracování. Tato dvoupatrová
zděná chata je napojena na veškeré inženýrské sítě, což zaručuje
komfortní bydlení po celý rok.

Prohlídkový den se uskuteční pátek 22.11, neváhejte a zavolejte
mi o termín.
Jsem Vám plně k dispozici!

Dispozice chaty je 4+1 s obytnou plochou 83 m2, což poskytuje
dostatek prostoru pro pohodlné bydlení a relaxaci. Na pozemku o
velikosti 288 m2 se nachází oddělená sprcha, kde je možné
vybudovat saunu, což přispěje k pohodlí a relaxaci.

Chata je ideální pro rodinné dovolené či celoroční bydlení.

Louňovice, malebná obec nacházející se nedaleko Říčan, nabízí
výbornou dostupnost do Prahy, která je vzdálená přibližně 15 minut
autem. Tato lokalita je oblíbená pro svou klidnou atmosféru a
krásnou přírodu, která vybízí k outdoorovým aktivitám, jako jsou
cyklovýlety či procházky v okolních lesích. V obci se také nachází
místní obchod a restaurace, což zajišťuje veškerou potřebnou
občanskou vybavenost.

V rámci finančních služeb, kterým důvěřuje již více než 750 tisíc
klientů, je možné zajistit financování.

Neváhejte nás kontaktovat – vaše vysněná chata je blíž, než si
myslíte. Proto zavolejte a rád Vám poskytnu další informace nebo
provedu touto skvostnou chatou

ID inzerátu ESO: 4289401
Inzerát vydán: 03.11.2024
Inzerát aktualizován: 14.11.2024
Budova je z: Kámen
Stav: Velmi dobrý
Užitná plocha: 83 m2
Plocha pozemku: 288 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Broker Consulting, a.s.
Tel:

+420 800 100 164
Email:

okrealitnisluzby@bcas.cz

Broker Consulting, a.s.
Tel:

800100164
Adresa:

Radlická 751/113E, 158 00

Praha - Stodůlky
Web:

https://realityspolu.cz


